
Houpací loď

Dramatický souboj s kopími Cirkusová škola Dobrodružství v přírodě Bumper čluny Červotoč

Dětská show s klaunem ZoZemSkřítkovy obří trampolíny Divoká řeka Loutkové divadloJízda na kanoi Malý medvěd

7 LIVE SHOW –
HRDINOVÉ NA DOSAH RUKYHRŮZOSTRAŠNĚ SKVĚLÉ PŘEDSTAVENÍ

PRO CELOU RODINU

HALLOWEEN
V ZÁBAVNÍM PARKU ZÁMKU THURN! 

TIP: VSTUP NA HALLOWEEN JE UŽ ZAHRNUT

DO ZLATÉ SEZONNÍ PERMANENTKY

ARÉNA S 

VR

RYTÍŘSKÝ

TURNAJ

WESTERNOVÁ

SHOW

Veselé hledání velikonočních vajec se skutečnými zajíčky k pohlazení.

Platí pro děti do 11 let (jen s dokladem), které měly narozeniny v období od 
4.11.2024 do 11.4.2025.

Maminky dostanou speciální dárek.

Tatínkové dostanou speciální dárek.

(vždy od pondělí do pátku), jen 24,90 € za osobu,
žádné show, střídavý provoz.

Jeden dospělý na jedno dítě mladší 3 let,
platí jen 15,90 €.

Mimořádný a nezapomenutelný prázdninový zážitek pro děti
od 5 do 14 let, od 3.8. do 8.8. a od 10.8. do 15.8.
Další termíny a informace na adrese: www.ferienlager-schloss-thurn.de

Bezplatný vstup pro všechny držitele průkazu dobrovolníka.

Vstup zdarma pro prvňáčky.

 a 
Zvláštní vstupné! Informace na www.schloss-thurn.de

50% sleva z běžného vstupného
pro děti v kostýmu (min. 3 součásti kostýmu)

Po uzavření atrakcí můžete ještě
nějakou dobu zůstat na hřišti.

ZÁŘÍ LISTOPADŘÍJEN

KVĚTENDUBEN

ČERVENECČERVEN SRPEN

ČAS NA SHOW! NAŠE SHOW V ROCE 2025*:

Schlossplatz 4
91336 Heroldsbach
Tel.: 09190 929898
Fax.: 09190 929888
info@schloss-thurn.de
www.schloss-thurn.de

Parkování
zdarma

facebook.com/schlossthurn
instagram.com/schlossthurn

QR kód: naše brožura
ve vašem jazyce!

Zábavní park zámku Thurn

AKCE V ROCE 2025
20. a 21. dubna (Velikonoční neděle a pondělí):
RÁJ VELIKONOČNÍHO ZAJÍCE PRO DĚTI
Veselé hledání velikonočních vajec se skutečnými zajíčky k pohlazení.

27. dubna: Děti, které mají narozeniny v zimě, mají 
vstup zdarma
Platí pro děti do 11 let (jen s dokladem), které měly narozeniny v období od 
4.11.2024 do 11.4.2025.

11. května: Den matek Maminky dostanou speciální dárek.

29. května: Den otců Tatínkové dostanou speciální dárek.

2. –6. června a 23. –27. června: Seznamovací týdny
(vždy od pondělí do pátku), jen 24,90 € za osobu,
žádné show, střídavý provoz.

V červenci, vždy od pondělí do pátku:
Týdny dětských kočárků
Jeden dospělý na jedno dítě mladší 3 let,
platí jen 15,90 €.

PRÁZDNINOVÝ TÁBOR NA ZÁMKU THURN
Mimořádný a nezapomenutelný prázdninový zážitek pro děti
od 5 do 14 let, od 3.8. do 8.8. a od 10.8. do 15.8.
Další termíny a informace na adrese: www.ferienlager-schloss-thurn.de

26. –27. července: Den dobrovolnictví
Bezplatný vstup pro všechny držitele průkazu dobrovolníka.

16./20./21. září: Den kornoutů pro prvňáčky
Vstup zdarma pro prvňáčky.

17. října – 9. listopadu: Hlavní událost ve Frankách:

HALLOWEEN V ZÁBAVNÍM PARKU!
Rodinný Halloween a Strašidelné noci
Zvláštní vstupné! Informace na www.schloss-thurn.de

TEMATICKÉ DNY 2025
29. června Den rytířů a princezen

13. července Kovbojský den
50% sleva z běžného vstupného
pro děti v kostýmu (min. 3 součásti kostýmu)

Otevírací doba 2025
Změny vyhrazeny

Děti do 4 let .............................................. vstup zdarma
Prodej vstupenek: ...............................Na pokladně:
Osoby od 4 let .........................................................39,90 €
Zvýhodněné vstupné pro 4 osoby..................147,90 €
(minimálně 2 děti 4–11 let)

každé další dítě .......................................................31,90 €
Osoby od 55 let........................................................36,90 €
Osoby s těžkým zdravotním postižením
(od stupně postižení 50)......................................30,90 €
Bezplatný vstup pro doprovod v případě značky B nebo H

Odpolední cena (od 15:00 hod.) .........................................22,90 €
Vstupné za výhodnější ceny pořídíte on-line!
Skupinové ceny na vyžádání
• V ceně jsou zahrnuty veškeré show a atrakce (kromě automatů na mince).
• Děti (4–11 let) mají v den svých narozenin vstup zdarma – nutné prokázat se dokladem.
• Psi na vodítku jsou povoleni – na pokladně musíte zakoupit sáček na psí exkrementy za 1€.

Sezonní permanentka
(platí do 19.10.2025)
za osobu (od 4 let) ........133,00 €
Zlatá sezonní permanentka
(platí do konce sezony vč. Halloweenu)

za osobu (od 4 let) ........149,00 €

Ceny v sezóně 2025:

Akce, tematické dny

10:00–17:00/18:00 hod.

Informace na

www.schloss-thurn.de

Seznamovací týdny, 10:00–17:30/18:00

střídavý provoz atrakcí od 11 hod.

žádné show

zavřeno

10:00–18:00 hod.

10:00–17:00 hod.

Halloween
(zvláštní vstupné)

· Divadlo a cirkus Umělecká a komediální show se Zozem (Jeviště pohádkového lesa)
· Westernový sen se stává skutečností! Westernová show (Westernové městečko)
· Klaunovy sny dětská show s klaunem Zozem (lokál)
· Dinolinova komediální kouzelná show kouzelná show s Dinolinem (Lokál)
· Moc magického meče Velký rytířský turnaj (Turnajová aréna – magické údolí)
· Kašpárek a jeho kamarádi Dinolinovo loutkové divadlo (Zahradní pivnice – hřiště)
· Cirkusová škola: Přidej se k nám Animační program pro děti od 5 let (louka vedle dětského

kolotoče – hřiště)

Aktuální časy představení najdete na stránce www.schloss-thurn.de



PROŽIJTE DEN SPOLEČNĚ – 
    PŘÍRODA, ZVÍŘÁTKA, ATRAKCE

A LIVE SHOW

Vodní hrátkyVodní hrátkyVodní hrátkyVodní hrátkyVodní hrátkyVodní hrátky

Našimi partnery jsou:

Magické údolíMagické údolíMagické údolíMagické údolíMagické údolíMagické údolí

Samoobslužná restaurace v LokáleSamoobslužná restaurace v LokáleSamoobslužná restaurace v Lokále

Samoobslužná kavárna – občerstveníSamoobslužná kavárna – občerstveníSamoobslužná kavárna – občerstvení

Romantická síňRomantická síňRomantická síň

EventlocationEventlocationEventlocation

Samoobslužná Samoobslužná Samoobslužná 
restauracerestauracerestaurace

Zahradní pivniceZahradní pivniceZahradní pivniceZahradní pivniceZahradní pivniceZahradní pivnice

Westernové městečkoWesternové městečkoWesternové městečko

VstupVstupVstup

Okruh v MonzeOkruh v MonzeOkruh v Monze

Vodní zámekVodní zámekVodní zámek

Vodní bobyVodní bobyVodní boby

Pirátská flotilaPirátská flotilaPirátská flotila

KolbištěKolbištěKolbiště

Příroda a zvířátkaPříroda a zvířátkaPříroda a zvířátka

Zeleninový expresZeleninový expresZeleninový expresZeleninový expresZeleninový expresZeleninový expres

HistorikumHistorikumHistorikum

Netopýří centrumNetopýří centrumNetopýří centrumNetopýří centrumNetopýří centrumNetopýří centrum

Dinolinův vozík s ovocemDinolinův vozík s ovocemDinolinův vozík s ovocem

Westernový vláčekWesternový vláčekWesternový vláčekWesternový vláčekWesternový vláčekWesternový vláček

Skřítkovy obří trampolínySkřítkovy obří trampolínySkřítkovy obří trampolínySkřítkovy obří trampolínySkřítkovy obří trampolínySkřítkovy obří trampolíny

LunaLoopLunaLoopLunaLoop

ČervotočČervotočČervotočWesternový vláčekWesternový vláčekWesternový vláček

Venkovní odpočinkový prostorVenkovní odpočinkový prostorVenkovní odpočinkový prostorVenkovní odpočinkový prostorVenkovní odpočinkový prostorVenkovní odpočinkový prostor

PramicePramicePramice

Za laskavé podpory:

PROŽIJTE MEGADRAČÍ

DOBRODRUŽSTVÍ

DECHBEROUCÍ

JÍZDY S VR

NÁŠ

ZÁŽITKOVÝ SVĚT 

VIRTUÁLNÍ REALITY

INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE VR
SE SETKÁVÁ S TRADICÍ A RADOSTÍ Z JÍZDY!

Kuličkový hrad rytíře 
Jiřího

Zeleninový expresVzhůru na trampolíněPříroda a zvířátka Odpočinek v Lokále Dětský kolotoč

Řetízkový kolotoč
Čarodějnický tanec

Věž s volným pádem
Rytířský úder

bezplatné parkování

VELKÉ MNOŽSTVÍ

ZÁBAVY NA ATRAKCÍCH

JEDINEČNÝ

ZÁŽITKOVÝ SVĚT 

VIRTUÁLNÍ REALITY

VODNÍ ZÁBAVA

A DOBRODRUŽSTVÍ

DENNĚ 

7 SHOW

VÍCE NEŽ 55 

ATRAKCÍ

OD červ-
OD červ-

nana 2025!
2025!


